



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/11/2019 a 01/11/2019

NF: 53 Emissão: 01/11/2019 Forn.: ESFERA CONSTRUTORA DE EDIFICIOS EIRELE - EPP Valor: 8.895,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	322	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES	10,00	UND	10,00	100,00
2	1093	FITA ISOLANTE IMPERIAL 18X20 MTS 3M	10,00	UN	8,00	80,00
3	1126	SOQUETE SEM CHAVE PRETO E27	30,00	UND	3,60	108,00
4	10464	VEDA ROSCA	20,00	UND	6,50	130,00
5	10849	JOELHO 90 SOLDAVEL 24,3/4	20,00	UND	1,82	36,40
6	10957	LUVA SODAVEL 50MM	10,00	UND	2,50	25,00
7	11125	TOMADA EMBUTIR 2P+T 10 A	20,00	UND	7,50	150,00
8	11457	SOQUETE DE LOUÇA	30,00	UND	3,40	102,00
9	11461	LUVA SODAVEL 25MM	20,00	UND	0,48	9,60
10	12652	TUBO SOLDAVEL .50MM	5,00	BR	58,68	293,40
11	14137	INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLES STILUS	10,00	UND	4,90	49,00
12	14295	TUBO SOLDAVEL 25MM	15,00	BR	14,53	217,95
13	14298	ADAPTADOR SOLDAVEL PARA CX D-AGUA 25MMX3/4	10,00	UND	7,75	77,50
14	14472	CAIXA DE DESCARGA SEM ENGATE BRANCA	10,00	UND	37,00	370,00
15	14671	PINO FEMEA COLORIDO TMD POLO 10 AMP.	10,00	UND	3,85	38,50
16	14704	PINO MACHO 90 2P +T 10 A	10,00	UND	7,70	77,00
17	14811	SIFAO SANFONADO BRANCO	15,00	PC	7,00	105,00
18	15519	TUBO ESGOTO 40MM	3,00	MT	25,64	76,92
19	16229	CABO FLEX 2,5M 750V	2,00	UND	140,00	280,00
20	17165	ARAME GALVANIZADO Nº 12 GERDAU	1,00	KG	12,90	12,90
21	17225	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP.	5,00	UND	11,60	58,00
22	17379	LAMPADA ESPIRAL 46W EMPALUX	50,00	UND	42,00	2.100,00
23	17735	PARAFUSO FIXER CHATA 4.0X40	30,00	UND	0,13	3,90
24	18041	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 100WEMPALUX	50,00	UND	37,50	1.875,00
25	18042	CABO FLEX 750V 4,0MM COR FIO	2,00	MT	235,00	470,00
26	18043	PINO MACHO PADRAO 2P+T 20 A	10,00	UND	8,34	83,40
27	18044	PINO FEMEA COLORIDO 3 POLOS 20 AMP.	10,00	UND	5,20	52,00
28	18045	CANAleta ADESIVO 20X12 SUPER	20,00	UND	12,00	240,00
29	18046	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP ELETROMAR	5,00	UND	11,63	58,15
30	18047	TUBO PARA ESGOTO 50MM	3,00	BR	43,75	131,25
31	18048	TUBO P/ ESGOTO 100 MM	5,00	BR	55,39	276,95
32	18049	PARAFUSO FIXER 4.0X50	30,00	UND	0,28	8,40
33	18050	PARAFUSO FIXER 5.0X50	30,00	UND	0,30	9,00
34	18051	PARAFUSO SEXT. SOB 5/16 X70 12 MM	30,00	UND	0,43	12,90
35	18052	BUCHA C/ ANEL 6 MM	30,00	UND	0,13	3,90
36	18053	BHCHA C/ ANEL 08 MM	30,00	UND	0,14	4,20
37	18054	BUCHA C/ ANEL 10 MM	30,00	UND	0,16	4,80
38	18055	BUCHA C/ ANEL 12 MM	30,00	UND	0,30	9,00
39	18056	BOIA DE CAIXA D'GUA	5,00	UND	10,50	52,50
40	18057	BOIA ELETRICA ANAUGER	3,00	UND	36,00	108,00
41	18058	TORNEIRA LAVATORIO MESA CROSS BRANCO	10,00	UND	25,00	250,00
42	18059	JOELHO 90 SOLDAVEL C/ ROSCA 25MMX1/2	20,00	UND	1,50	30,00
43	18060	JOELHO 90 ESGOTO 100MM	5,00	UND	4,20	21,00
44	18061	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM	5,00	UND	3,70	18,50
45	18062	TE ESGOTO 40MM	10,00	UND	2,62	26,20



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/11/2019 a 01/11/2019

46	18063 T. ESGOTO 100MM	5,00 UND	9,00	45,00
47	18064 EGISTRO PRESSAO SOLDAVEL 25 MM	5,00 UND	11,00	55,00
48	18065 TUBO P/ CAIXA DESCARGA EMBUTIR	5,00 UND	13,60	68,00
49	18066 TORNEIRA LAVTORIO MESA ALTA MOV.	5,00 UND	77,75	388,75
50	18067 ADESIVO PVC FRASCO175 G	3,00 UND	21,95	65,85
51	18068 PREGO C/ CABEÇA 17X27 GERDAU	1,00 UND	13,06	13,06
52	18069 PREGO C/ CABEÇA 17X21 GERDAU	1,00 UND	13,87	13,87
			TOTAL	8.895,75